
UCHWAŁA NR XXXVII/398/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 30 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
roku 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236 i 1535), Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/289/2020 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu roku 
2021 §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Zaciąga się pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi do kwoty 281.719,00 zł (słownie: 
dwieście osiemdziesiąt jeden tysięcy siedemset dziewiętnaście złotych) w celu sfinansowania 
planowanego deficytu budżetu w 2021 roku z przeznaczeniem na finansowanie zadania 
inwestycyjnego pn.: "Przebudowa wraz z termomodernizacją budynku użyteczności publicznej na 
potrzeby Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przy ul. Mickiewicza 2A w Opocznie"." 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXVI/384/2021 z dnia 31 sierpnia 2021 roku zmieniająca uchwałę 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu roku 2021. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F732A0F-887C-4DE4-94C6-E45F46DCF684. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


